
Orkla Foods Danmark A/S

 

 

Lodshusvej 8

4230  Skælskør

56548319

1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

3 timer 20 min.19-01-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur på færdigvarer lager
herunder procedure for overvågning af temperatur og
korrigende handlinger. Kontrolleret virksomhedens procedure
for opbevaring af rengørings- og desinfektionsmidler i aflåst
lokale i kælderen samt aflåste desinfektionsmidler på særskilte
stationer i ketchup og senneps produktionen. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for varmebehandling og
nedkøling af ketchup og diverse ketchup lignende produkter
herunder temperaturkontrol inden afkøling til pakning og
korrigerende handlinger.
Stikprøvevis kontrolleret prøveplan for gær, skimmel og
mælkesyrebakterer samt kontrolleret resultater på condiments.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og kalibrering af måleudstyr
herunder kalibrering og kontrol med inbyggede termometre på
fabrikken for 2022 uden afvigelser samt procedure for daglig
kalibrering af pH-meter og fraktometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP plan for
ketchup produktion herunder mikrobiologiske risici med fokus
på gær, skimmel og mælkesyrebakterier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for pH og varmebehandling af
ketchup lignende produkter for december 2022 samt
metaldetektor på linje 3 i condiments pakning for januar 2023.
Kontrolleret verifikation af HACCP herunder grænser for gær,
skimmel og mælkesyrebakterier i condiments og marmelade.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret revision af HACCP plan for 2022 herunder ketchup
linje herunder skift af homogenisator, øget overvågning og
visuel kontrol af produkt efter nedkøling. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer for 480 ml PL flad
mørk creme flaske og 400 ml carna rod flaske, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art
af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og udsteder af
erklæring og underskrift.


